Credenciamento de docentes interessados em atuar como VICE-DIRETOR DA ESCOLA DA FAMILIA

NOME

ADRIANO PIRES DE LEMOS

ANTONIA VILMA DA SILVA BAPTISTA
ANTONIO APARECIDO VENTURELLI

CELIA REGINA MACHADO

CIRINEU LUIZ CUNHA

FLAVIA BIROCCHI GUIDIO

JOAQUIM CARLOS DA SILVA

MARCIA HELENA PANSANATO

PATRICIA APARECIDA CALISTO DE OLIVEIRA
SOLANGE CRISTIANE CARNIATO ZANARDI

LISTA DE DOCENTES CREDENCIADOS PARA O ANO DE 2018

RG

14.343.613
17.020.153-3
9.004.085
29.115.943
20.632.252
23.094.821-2
8.320.913
12.123.634
26.773.571-6
25.902.216-0

CARGO/FUNCAO E SITUACAO FUNCIONAL

PEB.II-SQC.1I-QM (EFETIVO)

PEB.II-SQF.I-QM (CATEGORIA F)
PEB.II-SQF.I-QM (CATEGORIA F)
PEB.II-SQF.I-QM (CATEGORIA F)
PEB.II-SQC.II-QM (EFETIVO)

PEB.I-SQF.I-QM (CATEGORIA F)
PEB.II-SQF.I-QM (CATEGORIA F) - READAPTADO
PEB.II-SQF.I-QM (CATEGORIA F)
PEB.I-SQF.I-QM (CATEGORIA F)
PEB.II-SQF.I-QM (EFETIVO)

UNIDADE ESCOLAR - SEDE DE EXERCICIO

E.E MONICA B. GARROTE - PIRAJU

E.E DR. JOAQUIM GUILHERME MOREIRA PORTO - PIRAJU
E.E MONICA B. GARROTE - PIRAJU

E.E PROFESSORA ORIZENA DE SOUZA ELENA - TEJUPA
E.E DR. EDGARDO CARDOSO - SARUTAIA

E.E PREFEITO QUINZINHO CAMARGO - PIRAJU

E.E PROF2 ISABEL CRISTINA FAVARO PALMA - TEJUPA

E.E DR. EDGARDO CARDOSO - SARUTAIA

E.E MONSENHOR JOSE TROMBI - FARTURA

E.E JOAO GOBBO SOBRINHO - TAGUAI



