

Credenciamento de docentes interessados em atuar como VICE-DIRETOR DA ESCOLA DA FAMÍLIA**LISTA DE DOCENTES CREDENCIADOS PARA O ANO DE 2018**

NOME	RG	CARGO/FUNÇÃO E SITUAÇÃO FUNCIONAL	UNIDADE ESCOLAR - SEDE DE EXERCÍCIO
ADRIANO PIRES DE LEMOS	14.343.613	PEB.II-SQC.II-QM (EFETIVO)	E.E MÔNICA B. GARROTE - PIRAJU
ANTONIA VILMA DA SILVA BAPTISTA	17.020.153-3	PEB.II-SQF.I-QM (CATEGORIA F)	E.E DR. JOAQUIM GUILHERME MOREIRA PORTO - PIRAJU
ANTONIO APARECIDO VENTURELLI	9.004.085	PEB.II-SQF.I-QM (CATEGORIA F)	E.E MÔNICA B. GARROTE - PIRAJU
CÉLIA REGINA MACHADO	29.115.943	PEB.II-SQF.I-QM (CATEGORIA F)	E.E PROFESSORA ORIZENA DE SOUZA ELENA - TEJUPÁ
CIRINEU LUIZ CUNHA	20.632.252	PEB.II-SQC.II-QM (EFETIVO)	E.E DR. EDGARDO CARDOSO - SARUTAIÁ
FLÁVIA BIROCCHI GUIDIO	23.094.821-2	PEB.I-SQF.I-QM (CATEGORIA F)	E.E PREFEITO QUINZINHO CAMARGO - PIRAJU
JOAQUIM CARLOS DA SILVA	8.320.913	PEB.II-SQF.I-QM (CATEGORIA F) - READAPTADO	E.E PROFª ISABEL CRISTINA FÁVARO PALMA - TEJUPÁ
MÁRCIA HELENA PANSANATO	12.123.634	PEB.II-SQF.I-QM (CATEGORIA F)	E.E DR. EDGARDO CARDOSO - SARUTAIÁ
PATRÍCIA APARECIDA CALISTO DE OLIVEIRA	26.773.571-6	PEB.I-SQF.I-QM (CATEGORIA F)	E.E MONSENHOR JOSÉ TROMBI - FARTURA
SOLANGE CRISTIANE CARNIATO ZANARDI	25.902.216-0	PEB.II-SQF.I-QM (EFETIVO)	E.E JOÃO GOBBO SOBRINHO - TAGUAÍ